
 

Bauskas novada pašvaldības policijas atskaite par 2021.gada janvāri 

(pārskata periods 14.12.2020. - 24.01.2021.) 

 

  
 

Sastādīti administratīvā pārkāpuma lēmumi par soda piemērošanu: 35 

Administratīvo sodu likums par pārkāpumiem pārvaldes, sabiedriskās kārtības un valsts 

valodas lietošanas jomā :  

Par nepamatotu speciālo dienestu izsaukšanu (7.panta 1.daļa) 1 

Par alkoholisko dzērienu vai citu apreibinošo vielu lietošanu publiskās vietās vai atrašanos publiskā 

vietā reibuma stāvoklī (10.pants) 
5 

Par sīko huligānismu (11.pants) 2 

Ceļu satiksmes likums:   

Par apstāšanās un stāvēšanas noteikumu pārkāpšanu (57.pants) 3 

Par gājējiem noteikto pienākumu pārkāpšanu (70.panta 2.daļa) 6 

Dzīvesvietas deklarēšanas likums:   

Par dzīvesvietas nedeklarēšanu (16.pants) 2 

Covid-19 infekcijas izplatības pārvaldības likums:   

Par noteikto izolācijas vai karantīnas, vai pulcēšanās ierobežojumu neievērošanu (50.panta 1.daļa) 9 

Par mutes un deguna aizsega nelietošanu (50.1pants) 3 

Par ārkārtējo situāciju un izņēmuma stāvokli:   

Par pārvietošanās aizliegumu pārkāpšanu (21.pants) 4 

    

Saņemti personu iesniegumi 5 

Izskatīti personu iesniegumi 5 

Administratīvā pārkāpuma procesa uzsākšana  37 

Atteikt uzsākt administratīvā pārkāpuma procesu  4 

Soda piemērošana administratīvā pārkāpuma lietās  35 

Administratīvā pārkāpuma procesa izbeigšana 0 

Atlikumā materiāli 7 

Administratīvo lietvedību nosūtīšana pēc piekritības izskatīšanai/lēmuma pieņemšanai 1 

Materiālu pārsūtīšana pēc piekritības 1 

Izteikti aizrādījumi par izdarītajiem administratīvajiem pārkāpumiem 23 

Nodrošināta sabiedriskā kārtība un drošība publisku pasākumu laikā 1 

Sadarbība ar Valsts robežsardzes Rīgas pārvaldes Zemgales reģiona imigrācijas nodaļu 1 

Sadarbība ar Valsts ugunsdzēsības un glābšanas dienestu 3 

Sadarbība ar Neatliekamās medicīniskās palīdzības dienestu 10 

Sadarbība ar Valsts policiju 17 

Sadarbība ar Valsts policijas Ceļu policiju (transportlīdzekļu vadītāju nodošana CP kompetencē) 6 

Sadarbība ar Latvijas Valsts ceļiem, Bauskas nodaļa 1 

Sadarbība ar Bauskas novada Bāriņtiesu un/vai Sociālo dienestu 1 

Sadarbība ar SIA "Vides serviss" 1 

Personu nodošana Valsts policijas darbiniekiem 6 

Personu nogādāšana dzīvesvietā 12 

Personu nogādāšana naktspatversmē "Gaiziņš" 8 

Personu nogādāšana slimnīcā, slimnīcā "Ģintermuiža" 0/3 

Administratīvā kārtā aizturētas personas 15 



Aizturētas meklēšanā esošas personas  1 

Klaiņojošu, pamestu, ievainotu, mirušu dzīvnieku nodošana dzīvnieku patversmei  6 

Videoierakstu izsniegšana 1 

    

Bauskas novada pašvaldības policijā saņemti 140 izsaukumi, no tiem:   

no fiziskām personām 79 

no juridiskām personām 8 

no Valsts policijas 50 

Iedzīvotāju līdzdalības programmā "MOBIO" 3 

WhatsApp tiešsaistes tīkla lietotnē 0 

patrulēšanas laikā konstatēti pārkāpumi 31 

    

par klaiņojošiem, pieklīdušiem, pamestiem dzīvniekiem 5 

par sakostiem, savainotiem dzīvniekiem/putniem 3 

par mirušiem dzīvniekiem 3 

par sabiedriskās vietās guļošām personām 5 

par alkoholisko dzērienu lietošanu un personu atrašanos alkohola reibuma stāvoklī publiskās vietās 21 

par narkotiskām vielām 1 

par emocionālo vardarbību 1 

par konfliktiem ģimenē 6 

par kaimiņu konfliktiem 1 

par konfliktiem  5 

par sīko huligānismu 2 

par kautiņiem 1 

par agresīvu personu 4 

par neadekvātu personu 3 

par palīdzības sniegšanu bērnu izņemšanā no ģimenes, nogādāšanu krīzes centros 1 

par jauniešiem uz ledus 1 

par transportlīdzekļiem, kas novietoti stāvēšanai, pārkāpjot Ceļu satiksmes noteikumu prasības 7 

par transportlīdzekļa vadīšanu pārkāpjot Ceļu satiksmes noteikumu prasības 4 

par transportlīdzekļa vai velosipēda vadīšanu alkohola/ narkotisko vielu reibumā 1 

par agresīvu transportlīdzekļa vadīšanu 3 

par aizdomīgu transportlīdzekli 1 

par pamestu transportlīdzekli 2 

par ceļu satiksmes negadījumiem 2 

par gājējiem noteikto pienākumu pārkāpšanu 6 

par darbībām, kas rada troksni un traucē apkārtējo iedzīvotāju mieru 19 

par nepiederošu personu atrašanos īpašumā 1 

par nelikumīgu alkoholisko dzērienu un tabakas izstrādājumu tirdzniecību 1 

par īpašuma bojāšanu 1 

par gājēju ietves neattīrīšanu no sniega, ledus, pretslīdes materiāla neizkaisīšanu 2 

par atkritumu dedzināšanu  1 

par sadzīves/lielgabarīta atkritumiem 2 

par būvgružiem 1 

par šķidro sadzīves atkritumu noplūdi 2 

par ceļa piegružošanu 1 

par durvju atvēršanu 3 

par ceļa zīmēm, aizsargbarjerām (saliektas, sagāztas) 1 



par palīdzības sniegšanu VP ZRP Bauskas iecirknim 2 

par palīdzības sniegšanu  5 

par bezpajumtniekiem 8 

par koku zāģēšanu 1 

par drošības pasākumu neievērošanu sakarā ar COVID-19:  

par mutes un deguna aizsega nelietošanu, vai daļēju lietošanu 5 

par mājas karantīnas neievērošanu 1 

par Covid 19 pacientiem 1 

par ārkārtējās situācijas noteikumu pārkāpšanu:   

par pulcēšanos  11 

par mutes un deguna aizsega nelietošanu 2 

par skaistumkopšanas pakalpojumiem  1 

par pārvietošanās aizliegumu pārkāpumiem 4 

par dzīvesvietas nedeklarēšanu 3 

par uzturēšanos LR bez personas apliecinoša dokumenta 1 

izsaukumi, kuros informācija neapstiprinājās 45 

Bez tam:   

Katru dienu tiek apsekoti Bauskas novada pagasti   

Preventīvs darbs Bauskas novada pagastos ar iedzīvotājiem par iekļaušanos kopējā atkritumu 

apsaimniekošanas sistēmā, kā arī regulāri tika apsekotas vietas Bauskas pilsētā, kur bieži konstatēti 

izmesti sadzīves atkritumi 

  

Apsekotas tirdzniecības vietas Bauskā un Bauskas novadā ar mērķi kontrolēt kā tiek ievēroti 

epidemioloģiskās drošības pasākumi Covid-19 infekcijas izplatības ierobežošanai 
  

Pievērsta pastiprināta uzmanība gaismu atstarojošo elementu esamībai gājējiem, kas pārvietojas pa 

brauktuvi vai nomali, diennakts tumšajā laikā ārpus apdzīvotām vietām, kā arī apdzīvotās vietās, kur 

ceļš nav vienmērīgi un pietiekami apgaismots 

  

Pastiprināti uzraudzīti Mēmeles un Mūsas upju krasti, lai nepieļautu mazgadīgu/nepilngadīgu 

personu atrašanos uz ledus  
  

    

 
Sagatavoja:  

Bauskas novada pašvaldības policijas inspektore I.Mincenberga 

 



 

Bauskas novada pašvaldības policijas atskaite par 2021.gada februāri 

(pārskata periods 25.01.2021. - 21.02.2021.) 

 

  
 

Sastādīti administratīvā pārkāpuma lēmumi par soda piemērošanu: 31 

 Administratīvo sodu likums par pārkāpumiem pārvaldes, sabiedriskās kārtības un valsts 

valodas lietošanas jomā :  

Par nepamatotu speciālo dienestu izsaukšanu (7.p.1.d.) 1 

Par alkoholisko dzērienu vai citu apreibinošo vielu lietošanu publiskās vietās vai atrašanos publiskā 

vietā reibuma stāvoklī (10.p.) 
3 

Par sīko huligānismu (11.p.1.d.) 1 

Ceļu satiksmes likums:   

Par gājējiem noteikto pienākumu pārkāpšanu (70.p.2.d.) 3 

Dzīvesvietas deklarēšanas likums: 
 

Par dzīvesvietas nedeklarēšanu (16.p.)  3 

Covid-19 infekcijas izplatības pārvaldības likums:   

Par noteikto izolācijas vai karantīnas, vai pulcēšanās ierobežojumu neievērošanu (50.p.1.d.) 10 

Par mutes un deguna aizsega nelietošanu (50.1p.) 1 

Par ārkārtējo situāciju un izņēmuma stāvokli (21.p.) 9 

    

Saņemti personu iesniegumi 8 

Izskatīti personu iesniegumi 6 

Administratīvā pārkāpuma procesa uzsākšana  39 

Atteikt uzsākt administratīvā pārkāpuma procesu  1 

Soda piemērošana administratīvā pārkāpuma lietās  31 

Administratīvā pārkāpuma procesa izbeigšana 1 

Administratīvo lietvedību nosūtīšana pēc piekritības izskatīšanai/lēmuma pieņemšanai 8 

Materiālu pārsūtīšana pēc piekritības 1 

Izteikti aizrādījumi par izdarītajiem administratīvajiem pārkāpumiem 10 

Sadarbība ar Neatliekamās medicīniskās palīdzības dienestu 5 

Sadarbība ar Valsts policiju 7 

Sadarbība ar Bauskas novada Bāriņtiesu un/vai Sociālo dienestu 4 

Personu nodošana Valsts policijas darbiniekiem 2 

Personu nogādāšana dzīvesvietā 7 

Personu nogādāšana naktspatversmē "Gaiziņš" 4 

Personu nogādāšana slimnīcā, slimnīcā "Ģintermuiža" 0/3 

Administratīvā kārtā aizturētas personas 7 

Klaiņojošu, pamestu, ievainotu, mirušu dzīvnieku nodošana dzīvnieku patversmei  2 

    

Bauskas novada pašvaldības policijā saņemti 95 izsaukumi, no tiem:   

no fiziskām personām 56 

no juridiskām personām 2 

no Valsts policijas 34 

Iedzīvotāju līdzdalības programmā "MOBIO" 3 

patrulēšanas laikā konstatēti pārkāpumi 29 

par klaiņojošiem, pieklīdušiem, pamestiem dzīvniekiem 15 



par sakostiem, savainotiem dzīvniekiem/putniem 1 

par labturības prasību mājas (istabas) dzīvnieku turēšanas noteikumu neievērošanu 2 

par sabiedriskās vietās guļošām personām 8 

par alkoholisko dzērienu lietošanu un personu atrašanos alkohola reibuma stāvoklī publiskās vietās 2 

par alkoholisko dzērienu lietošanu un personu atrašanos alkohola reibuma stāvoklī publiskās vietās, 

bērna klātbūtnē 
1 

par emocionālo vardarbību 3 

par konfliktiem ģimenē 1 

par konfliktiem  2 

par sīko huligānismu 2 

par kautiņiem 1 

par neadekvātu personu 4 

par miesas bojājumiem 2 

par jauniešiem uz ledus 1 

par transportlīdzekļiem, kas novietoti stāvēšanai, pārkāpjot Ceļu satiksmes noteikumu prasības 12 

par transportlīdzekļa vadīšanu pārkāpjot Ceļu satiksmes noteikumu prasības 1 

par ilgstoši atstātu transportlīdzekli uz ceļa 3 

par gājējiem noteikto pienākumu pārkāpšanu 3 

par darbībām, kas rada troksni un traucē apkārtējo iedzīvotāju mieru 8 

par nepiederošu personu atrašanos īpašumā 2 

par īpašuma bojāšanu 2 

par gājēju ietves neattīrīšanu no sniega, ledus, pretslīdes materiāla neizkaisīšanu 1 

par sniega izgāšanu, mešanu vietās, kuras nav paredzētas to savākšanai, glabāšanai 4 

par palīdzības sniegšanu  12 

par bezpajumtniekiem 2 

par drošības pasākumu neievērošanu sakarā ar COVID-19:   

par mutes un deguna aizsega nelietošanu, vai daļēju lietošanu 1 

par Covid 19 pacientiem 2 

par ārkārtējās situācijas noteikumu pārkāpšanu:   

par pulcēšanos  20 

par pārvietošanās aizliegumu pārkāpumiem 3 

par dzīvesvietas nedeklarēšanu 3 

izsaukumi, kuros informācija neapstiprinājās 29 

Bez tam:   

Preventīvs darbs Bauskas novada pagastos ar iedzīvotājiem par iekļaušanos kopējā atkritumu 

apsaimniekošanas sistēmā, kā arī regulāri tika apsekotas vietas Bauskas pilsētā, kur bieži konstatēti 

izmesti sadzīves atkritumi 

  

Apsekotas tirdzniecības vietas Bauskā un Bauskas novadā ar mērķi kontrolēt kā tiek ievēroti 

epidemioloģiskās drošības pasākumi Covid-19 infekcijas izplatības ierobežošanai, kontrolēta 

komandantstundas ievērošana 

  

Pievērsta pastiprināta uzmanība gaismu atstarojošo elementu esamībai gājējiem, kas pārvietojas pa 

brauktuvi vai nomali, diennakts tumšajā laikā ārpus apdzīvotām vietām, kā arī apdzīvotās vietās, kur 

ceļš nav vienmērīgi un pietiekami apgaismots 

  

Pastiprināti uzraudzīti Mēmeles un Mūsas upju krasti, lai nepieļautu mazgadīgu/nepilngadīgu 

personu atrašanos uz ledus  
  

    

 
Sagatavoja:  

Bauskas novada pašvaldības policijas inspektore I.Mincenberga 



 

Bauskas novada pašvaldības policijas atskaite par 2021.gada martu 

(pārskata periods 22.02.2021. - 21.03.2021.) 

 

  
 

Sastādīti administratīvā pārkāpuma lēmumi par soda piemērošanu: 27 

Administratīvo sodu likums par pārkāpumiem pārvaldes, sabiedriskās kārtības un valsts 

valodas lietošanas jomā:  

Par nepamatotu speciālo dienestu izsaukšanu (7.p.1.d.) 1 

Par alkoholisko dzērienu vai citu apreibinošo vielu lietošanu publiskās vietās vai atrašanos publiskā 

vietā reibuma stāvoklī (10.p.) 
4 

Ceļu satiksmes likums:   

Par apstāšanās un stāvēšanas noteikumu pārkāpšanu (57.p.) 3 

Par gājējiem noteikto pienākumu pārkāpšanu (70.p.2.d.) 1 

Dzīvesvietas deklarēšanas likums:   

Par dzīvesvietas nedeklarēšanu (16.p.) 5 

Covid-19 infekcijas izplatības pārvaldības likums:   

Par noteikto izolācijas vai karantīnas, vai pulcēšanās ierobežojumu neievērošanu (50.p.1.d.) 2 

Par noteiktā pienākuma iekļaut ziņas personu uzraudzības informācijas sistēmā nepildīšanu 

(50.p.3.d.) 
1 

Par ārkārtējo situāciju un izņēmuma stāvokli:   

Par pulcēšanās aizliegumu pārkāpšanu (21.p.) 8 

Par sejas un deguna aizsega nelietošanu (21.p.) 1 

Par ieceļošanu LR teritorijā bez apliecinājuma, ka ir veikts Covid-19 tests (21.p.) 1 

    

Saņemti personu iesniegumi 4 

Izskatīti personu iesniegumi 5 

Administratīvā pārkāpuma procesa uzsākšana  27 

Atteikt uzsākt administratīvā pārkāpuma procesu  3 

Soda piemērošana administratīvā pārkāpuma lietās  24 

Administratīvā pārkāpuma procesa izbeigšana 1 

Administratīvo lietvedību nosūtīšana pēc piekritības izskatīšanai/lēmuma pieņemšanai 3 

Materiālu pārsūtīšana pēc piekritības 1 

Izteikti aizrādījumi par izdarītajiem administratīvajiem pārkāpumiem 9 

Sadarbība ar Neatliekamās medicīniskās palīdzības dienestu 2 

Sadarbība ar Valsts policiju 5 

Sadarbība ar Valsts policijas Ceļu policiju (transportlīdzekļu vadītāju nodošana CP kompetencē) 3 

Sadarbība ar Latvijas Valsts ceļiem, Bauskas nodaļa 2 

Sadarbība ar Bauskas novada Bāriņtiesu un/vai Sociālo dienestu 1 

Personu nodošana Rundāles novada Pašvaldības policijas darbiniekam 1 

Personu nodošana Valsts policijas darbiniekiem 1 

Personu nogādāšana dzīvesvietā 6 

Personu nogādāšana naktspatversmē "Gaiziņš" 5 

Personu nogādāšana slimnīcā, slimnīcā "Ģintermuiža" 0/2 

Administratīvā kārtā aizturētas personas 9 

Klaiņojošu, pamestu, ievainotu, mirušu dzīvnieku nodošana dzīvnieku patversmei  19 

    

Bauskas novada pašvaldības policijā saņemti 95 izsaukumi, no tiem:   



no fiziskām personām 62 

no juridiskām personām 4 

no Valsts policijas 29 

patrulēšanas laikā konstatēti pārkāpumi 23 

par klaiņojošiem, pamestiem dzīvniekiem 10 

par savainotiem, mirušiem dzīvniekiem/putniem 7 

par sabiedriskās vietās guļošām personām 3 

par alkoholisko dzērienu lietošanu vai personu atrašanos alkohola reibuma stāvoklī publiskās vietās 13 

par konfliktiem  8 

par sīko huligānismu 2 

par neadekvātu, agresīvu personu 6 

par aizdomīgu personu 2 

par transportlīdzekļiem, kas novietoti stāvēšanai, pārkāpjot Ceļu satiksmes noteikumu prasības 11 

par transportlīdzekļa vadīšanu pārkāpjot Ceļu satiksmes noteikumu prasības 5 

par ilgstoši atstātu transportlīdzekli uz ceļa 1 

par aizdomīgu transportlīdzekli 1 

par gājējiem noteikto pienākumu pārkāpšanu 2 

par darbībām, kas rada troksni un traucē apkārtējo iedzīvotāju mieru 10 

par nepiederošu personu atrašanos īpašumā 1 

par īpašuma bojāšanu 1 

par atkritumiem 10 

par būvgružiem 1 

par ūdens pārplūdi 1 

par palīdzības sniegšanu  5 

par koku zāģēšanu 1 

par ugunskuru kurināšanu 1 

par dzīvesvietas nedeklarēšanu 3 

par ārkārtējās situācijas noteikumu pārkāpšanu 14  

izsaukumi, kuros informācija neapstiprinājās 25 

Bez tam:   

Veiktas pārbaudes skaistumkopšanas pakalpojuma sniegšanas vietās epidemioloģiskās drošības 

pasākumu ievērošanai 
9 

Pievērsta pastiprināta uzmanība gaismu atstarojošo elementu esamībai gājējiem, kas pārvietojas pa 

brauktuvi vai nomali, diennakts tumšajā laikā ārpus apdzīvotām vietām, kā arī apdzīvotās vietās, kur 

ceļš nav vienmērīgi un pietiekami apgaismots 

  

Pastiprināti uzraudzīti Mēmeles un Mūsas upju krasti, lai nepieļautu mazgadīgu/nepilngadīgu 

personu atrašanos uz ledus  
  

    

 

Sagatavoja:  

Bauskas novada pašvaldības policijas inspektore I.Mincenberga 



 

Bauskas novada pašvaldības policijas atskaite par 2021.gada aprīli 

(pārskata periods 22.03.2021. - 25.04.2021.) 

 

  
 

Sastādīti administratīvā pārkāpuma lēmumi par soda piemērošanu: 28 

Administratīvo sodu likums par pārkāpumiem pārvaldes, sabiedriskās kārtības un valsts 

valodas lietošanas jomā :  

Par alkoholisko dzērienu vai citu apreibinošo vielu lietošanu publiskās vietās vai atrašanos publiskā 

vietā reibuma stāvoklī (10.p.) 
6 

Ceļu satiksmes likums:   

Par apstāšanās un stāvēšanas noteikumu pārkāpšanu (57.p.) 7 

Par gājējiem noteikto pienākumu pārkāpšanu (70.p.2.d.) 1 

Dzīvesvietas deklarēšanas likums:   

Par dzīvesvietas nedeklarēšanu (16.p.) 1 

Covid-19 infekcijas izplatības pārvaldības likums:   

Par noteikto izolācijas vai karantīnas, vai pulcēšanās ierobežojumu neievērošanu (50.p.1.d.) 13 

    

Saņemti personu iesniegumi 10 

Izskatīti personu iesniegumi 10 

Administratīvā pārkāpuma procesa uzsākšana  33 

Atteikt uzsākt administratīvā pārkāpuma procesu  4 

Soda piemērošana administratīvā pārkāpuma lietās  21 

Administratīvā pārkāpuma procesa izbeigšana 1 

Administratīvo lietvedību nosūtīšana pēc piekritības izskatīšanai/lēmuma pieņemšanai 9 

Materiālu pārsūtīšana pēc piekritības 4 

Izteikti aizrādījumi par izdarītajiem administratīvajiem pārkāpumiem 13 

Nodrošināta sabiedriskā kārtība un drošība publisku pasākumu laikā 5 

Sadarbība ar Valsts ugunsdzēsības un glābšanas dienestu 2 

Sadarbība ar Neatliekamās medicīniskās palīdzības dienestu 9 

Sadarbība ar Valsts policiju 15 

Sadarbība ar Valsts policijas Ceļu policiju (transportlīdzekļu vadītāju nodošana CP kompetencē) 3 

Sadarbība ar Rundāles novada Pašvaldības policiju 1 

Sadarbība ar Bauskas novada Bāriņtiesu un/vai Sociālo dienestu 4 

Personu nodošana Valsts policijas darbiniekiem 5 

Personu nogādāšana dzīvesvietā 10 

Personu nogādāšana naktspatversmē "Gaiziņš" 13 

Personu nogādāšana slimnīcā, slimnīcā "Ģintermuiža" 2/2 

Administratīvā kārtā aizturētas personas 20 

Klaiņojošu, pamestu, ievainotu, mirušu dzīvnieku nodošana dzīvnieku patversmei  17 

    

Bauskas novada pašvaldības policijā saņemti 150 izsaukumi, no tiem:   

no fiziskām personām 100 

no juridiskām personām 4 

no Valsts policijas 40 

Iedzīvotāju līdzdalības programmā "MOBIO" 6 

patrulēšanas laikā konstatēti pārkāpumi 41 



par klaiņojošiem, pamestiem dzīvniekiem 10 

par savainotiem, mirušiem dzīvniekiem/putniem 5 

par labturības prasību mājas (istabas) dzīvnieku turēšanas noteikumu neievērošanu 4 

par sabiedriskās vietās guļošām personām 7 

par alkoholisko dzērienu lietošanu un personu atrašanos alkohola reibuma stāvoklī publiskās vietās 30 

par alkoholisko dzērienu lietošanu un personu atrašanos alkohola reibuma stāvoklī publiskās vietās 

(nepilngadīgais) 
3 

par smēķēšanu tam neparedzētā vietā 1 

par konfliktiem  13 

par sīko huligānismu 1 

par neadekvātu, agresīvu personu 10 

par aizdomīgu personu 3 

par bērna aprūpes pienākumu nepildīšanu 1 

par transportlīdzekļiem, kas novietoti stāvēšanai, pārkāpjot Ceļu satiksmes noteikumu prasības 15 

par transportlīdzekļa vadīšanu pārkāpjot Ceļu satiksmes noteikumu prasības 7 

par ilgstoši atstātu transportlīdzekli uz ceļa 1 

par aizdomīgu transportlīdzekli 2 

par gājējiem noteikto pienākumu pārkāpšanu 1 

par darbībām, kas rada troksni un traucē apkārtējo iedzīvotāju mieru 8 

par nepiederošu personu atrašanos īpašumā 4 

par nelikumīgu tirdzniecību 1 

par īpašuma bojāšanu 2 

par zādzībām 1 

par nesakārtotu īpašumu 1 

par atkritumu dedzināšanu  3 

par atkritumiem 9 

par nesprāgušu munīciju 2 

par durvju atvēršanu 3 

par ūdens pārplūdi 1 

par palīdzības sniegšanu  9 

par bezpajumtniekiem 1 

par zvejniecības noteikumu pārkāpumiem 1 

par atstātām/atrastām mantām 1 

par pulcēšanos  19 

par dzīvesvietas nedeklarēšanu 1 

izsaukumi, kuros informācija neapstiprinājās 33 

    

 

Sagatavoja:  

Bauskas novada pašvaldības policijas inspektore I.Mincenberga 



 

Bauskas novada pašvaldības policijas atskaite par 2021.gada maiju 

(pārskata periods 26.04.2021. - 23.05.2021.) 

 

  
 

Sastādīti administratīvā pārkāpuma lēmumi par soda piemērošanu: 31 

Administratīvo sodu likums par pārkāpumiem pārvaldes, sabiedriskās kārtības un valsts 

valodas lietošanas jomā :  

Par alkoholisko dzērienu vai citu apreibinošo vielu lietošanu publiskās vietās vai atrašanos publiskā 

vietā reibuma stāvoklī (10.p.) 
12 

Par sīko huligānismu (11.p.1.d.) 3 

Ceļu satiksmes likums:   

Par apstāšanās un stāvēšanas noteikumu pārkāpšanu (57.p.) 7 

Par gājējiem noteikto pienākumu pārkāpšanu (70.p.2.d.) 1 

Dzīvesvietas deklarēšanas likums:   

Par dzīvesvietas nedeklarēšanu (16.p.) 2 

Covid-19 infekcijas izplatības pārvaldības likums:   

Par noteikto izolācijas vai karantīnas, vai pulcēšanās ierobežojumu neievērošanu (50.p.1.d.) 4 

Par mutes un deguna aizsega nelietošanu (50.1p.) 2 

    

Saņemti personu iesniegumi 5 

Izskatīti personu iesniegumi 3 

Administratīvā pārkāpuma procesa uzsākšana  36 

Atteikt uzsākt administratīvā pārkāpuma procesu  1 

Soda piemērošana administratīvā pārkāpuma lietās  24 

Administratīvo lietvedību nosūtīšana pēc piekritības izskatīšanai/lēmuma pieņemšanai 5 

Materiālu pārsūtīšana pēc piekritības 1 

Izteikti aizrādījumi par izdarītajiem administratīvajiem pārkāpumiem 14 

Nodrošināta sabiedriskā kārtība un drošība publisku pasākumu laikā 1 

Sadarbība ar Neatliekamās medicīniskās palīdzības dienestu 6 

Sadarbība ar Valsts policiju 3 

Sadarbība ar Valsts policijas Ceļu policiju (transportlīdzekļu vadītāju nodošana CP kompetencē) 1 

Sadarbība ar Bauskas novada Bāriņtiesu un/vai Sociālo dienestu 1 

Personu nodošana Valsts policijas darbiniekiem 1 

Personu nogādāšana dzīvesvietā 9 

Personu nogādāšana naktspatversmē "Gaiziņš" 17 

Personu nogādāšana slimnīcā, slimnīcā "Ģintermuiža" 1/1 

Administratīvā kārtā aizturētas personas 22 

Klaiņojošu, pamestu, ievainotu, mirušu dzīvnieku nodošana dzīvnieku patversmei  18 

    

Bauskas novada pašvaldības policijā saņemti 88 izsaukumi, no tiem:   

no fiziskām personām 63 

no juridiskām personām 5 

no Valsts policijas 16 

Iedzīvotāju līdzdalības programmā "MOBIO"  4 

patrulēšanas laikā konstatēti pārkāpumi 39 

par klaiņojošiem, pamestiem dzīvniekiem 10 



par savainotiem, mirušiem dzīvniekiem/putniem 7 

par sabiedriskās vietās guļošām personām 6 

par alkoholisko dzērienu lietošanu un personu atrašanos alkohola reibuma stāvoklī publiskās vietās 17 

par alkoholisko dzērienu lietošanu un personu atrašanos alkohola reibuma stāvoklī publiskās vietās 

(nepilngadīgais) 
2 

par konfliktiem  6 

par sīko huligānismu 4 

par neadekvātu, agresīvu personu 2 

par aizdomīgu personu 2 

par petaržu spridzināšanu  1 

par transportlīdzekļiem, kas novietoti stāvēšanai, pārkāpjot Ceļu satiksmes noteikumu prasības 9 

par transportlīdzekļa vadīšanu pārkāpjot Ceļu satiksmes noteikumu prasības 2 

par ilgstoši atstātu transportlīdzekli uz ceļa 1 

par gājējiem noteikto pienākumu pārkāpšanu 1 

par darbībām, kas rada troksni un traucē apkārtējo iedzīvotāju mieru 8 

par nepiederošu personu atrašanos īpašumā 1 

par nesaskaņotu tirdzniecību 1 

par atkritumiem 16 

par būvgružiem 1 

par nesprāgušu munīciju 1 

par palīdzības sniegšanu  7 

par bezpajumtniekiem 2 

par pakalpojuma neapmaksāšanu 1 

par mutes un deguna aizsega nelietošanu, vai daļēju lietošanu 2 

par pulcēšanos  9 

par distances neievērošanu 1 

par pašizolācijas neievērošanu 1 

par dzīvesvietas nedeklarēšanu 2 

izsaukumi, kuros informācija neapstiprinājās 16 

    

 

Sagatavoja:  

Bauskas novada pašvaldības policijas inspektore I.Mincenberga 



 

Bauskas novada pašvaldības policijas atskaite par 2021.gada jūniju 

(pārskata periods 24.05.2021. - 13.06.2021.) 

 

  
 

Sastādīti administratīvā pārkāpuma lēmumi par soda piemērošanu: 12 

Administratīvo sodu likums par pārkāpumiem pārvaldes, sabiedriskās kārtības un valsts 

valodas lietošanas jomā :  

Par alkoholisko dzērienu vai citu apreibinošo vielu lietošanu publiskās vietās vai atrašanos publiskā 

vietā reibuma stāvoklī (10.p.) 
5 

Ceļu satiksmes likums:   

Par apstāšanās un stāvēšanas noteikumu pārkāpšanu (57.p.) 1 

Dzīvesvietas deklarēšanas likums:   

Par dzīvesvietas nedeklarēšanu (16.p.) 3 

Covid-19 infekcijas izplatības pārvaldības likums:   

Par noteikto izolācijas vai karantīnas, vai pulcēšanās ierobežojumu neievērošanu (50.p.1.d.) 3 

    

Saņemti personu iesniegumi 5 

Izskatīti personu iesniegumi 4 

Administratīvā pārkāpuma procesa uzsākšana  17 

Soda piemērošana administratīvā pārkāpuma lietās  12 

Administratīvā pārkāpuma procesa izbeigšana 3 

Administratīvo lietvedību nosūtīšana pēc piekritības izskatīšanai/lēmuma pieņemšanai 9 

Materiālu pārsūtīšana pēc piekritības 1 

Izteikti aizrādījumi par izdarītajiem administratīvajiem pārkāpumiem 12 

Nodrošināta sabiedriskā kārtība un drošība publisku pasākumu laikā 1 

Sadarbība ar Neatliekamās medicīniskās palīdzības dienestu 8 

Sadarbība ar Valsts policiju 5 

Sadarbība ar Valsts policijas Ceļu policiju (transportlīdzekļu vadītāju nodošana CP kompetencē) 2 

Personu nogādāšana dzīvesvietā 7 

Personu nogādāšana naktspatversmē "Gaiziņš" 3 

Personu nogādāšana slimnīcā, slimnīcā "Ģintermuiža" 0/1 

Administratīvā kārtā aizturētas personas 14 

Klaiņojošu, pamestu, ievainotu, mirušu dzīvnieku nodošana dzīvnieku patversmei  8 

    

Bauskas novada pašvaldības policijā saņemti 66 izsaukumi, no tiem:   

no fiziskām personām 35 

no juridiskām personām 2 

no Valsts policijas 27 

iedzīvotāju līdzdalības programmā "MOBIO" 2 

patrulēšanas laikā konstatēti pārkāpumi 14 

par klaiņojošiem, pamestiem dzīvniekiem 3 

par savainotiem, mirušiem dzīvniekiem/putniem 9 

par sabiedriskās vietās guļošām personām 3 

par alkoholisko dzērienu lietošanu un personu atrašanos alkohola reibuma stāvoklī publiskās vietās 16 

par alkoholisko dzērienu lietošanu un personu atrašanos alkohola reibuma stāvoklī publiskās vietās, 

bērna klātbūtnē 
1 



par emocionālo vardarbību 1 

par konfliktiem  13 

par sīko huligānismu 1 

par agresīvu, neadekvātu personu 8 

par transportlīdzekļiem, kas novietoti stāvēšanai, pārkāpjot Ceļu satiksmes noteikumu prasības 6 

par transportlīdzekļa vadīšanu pārkāpjot Ceļu satiksmes noteikumu prasības 2 

par darbībām, kas rada troksni un traucē apkārtējo iedzīvotāju mieru 2 

par nepiederošu personu atrašanos īpašumā 2 

par īpašuma bojāšanu 1 

par atkritumiem 2 

par palīdzības sniegšanu  2 

par ubagošanu 1 

par pulcēšanos  3 

par dzīvesvietas nedeklarēšanu 3 

izsaukumi, kuros informācija neapstiprinājās 19 

    

 

Sagatavoja:  

Bauskas novada pašvaldības policijas inspektore I.Mincenberga 



 

Bauskas novada pašvaldības policijas, Reģionālās pašvaldības policijas Iecavas novada nodaļas, Rundāles novada 

Pašvaldības policijas, Vecumnieku novada Sabiedriskās kārtības nodaļas atskaite par 2021.gada jūliju 

 

  
Bauska 

14.06.-25.07. 

Iecava 

01.07.-25.07. 

Rundāle 

01.07.-25.07. 

Vecumnieki 

01.07.-25.07. 

Sastādīti administratīvā pārkāpuma lēmumi par soda piemērošanu: 25  2  

Administratīvo sodu likums par pārkāpumiem pārvaldes, sabiedriskās kārtības un valsts valodas 

lietošanas jomā : 
    

Par nepamatotu speciālo dienestu izsaukšanu (7.p.1.d.) 1    

Par alkoholisko dzērienu vai citu apreibinošo vielu lietošanu publiskās vietās vai atrašanos publiskā vietā 

reibuma stāvoklī (10.p.)/ Par sīko huligānismu (11.p.1.d.) 
6/2 18 

 

1/1 

 

 

Ceļu satiksmes likums: Par apstāšanās un stāvēšanas noteikumu pārkāpšanu (57.p.) 7 1   

Dzīvesvietas deklarēšanas likums: Par dzīvesvietas nedeklarēšanu (16.p.) 8 1   

Tabakas izstrādājumu, augu smēķēšanas produktu, elektronisko smēķēšanas ierīču un to 

šķidrumu aprites likums: Par smēķēšanas ierobežojumu pārkāpšanu (10.p.2.d.) 
1 8   

Uzsāktas administratīvā pārkāpuma lietas, nodotas izskatīšanai/lēmuma pieņemšanai 

Administratīvajai komisijai: 
7 6 3  

Bērnu tiesību aizsardzības likums:     

Par fizisku vai emocionālu vardarbību pret bērnu (81.p.)/ Par smēķēšanu, ja to izdarījis bērns (78.p.1.d.) 3/1  2  

Dzīvnieku aizsardzības likums: Par dzīvnieku labturības prasības pārkāpumiem (57.p.) 2 1 1  

Atkritumu apsaimniekošanas likums: Par sadzīves atkritumu radītāja vai valdītāja nepiedalīšanos 

pašvaldības organizētajā sadzīves atkritumu apsaimniekošanā (43.p.1.d.) 
1 

   

Augu aizsardzības likums: 25.p.  1   

Saņemti personu iesniegumi/ Izskatīti personu iesniegumi 24/21   1/1 

Administratīvā pārkāpuma procesa uzsākšana/ Atteikts uzsākt administratīvā pārkāpuma procesu 30/3 33   

Soda piemērošana administratīvā pārkāpuma lietās / Administratīvā pārkāpuma procesa izbeigšana 18 23/1   

Administratīvo lietvedību nosūtīšana pēc piekritības izskatīšanai/lēmuma pieņemšanai 7 6   

Materiālu pārsūtīšana pēc piekritības 1 1   

Izteikti aizrādījumi par izdarītajiem administratīvajiem pārkāpumiem 28  17 23 

Nodrošināta sabiedriskā kārtība un drošība publisku pasākumu laikā 4  1 1 

Sadarbība ar Valsts policiju/ Ceļu policiju (transportlīdzekļu vadītāju nodošana CP kompetencē) 12/6 2 11/6 11 

Sadarbība ar citām iestādēm (PP, Latvijas valsts ceļi, ZTI, NMPD, VUGD, u.c.) 15 3 1 2 

Sadarbība ar Bāriņtiesu un/vai Sociālo dienestu 5  7 2 



Personu nogādāšana dzīvesvietā/ Personu nogādāšana naktspatversmē "Gaiziņš" vai citā) 2/12 8 3 8 

Personu nogādāšana slimnīcā/slimnīcā "Ģintermuiža" 1/5    

Administratīvā kārtā aizturētas personas 18 10   

AizturētasVP meklēšanā esošas personas/ Personu nodošana VP darbiniekiem 2/2   0/1 

Klaiņojošu, pamestu, ievainotu, mirušu dzīvnieku nodošana dzīvnieku patversmei  19 5  2 

Saņemti izsaukumi, no tiem:  143 132 30 43 

no fiziskām personām/ no juridiskām personām 84/5   32 

no Valsts policijas 52 2  11 

patrulēšanas laikā konstatēti pārkāpumi/ Iedzīvotāju līdzdalības programmā "MOBIO" 28/2  18 23 

par klaiņojošiem, savainotiem, pamestiem vai mirušiem dzīvniekiem/putniem 24/1 12 4 4 

par labturības prasību mājas (istabas) dzīvnieku turēšanas noteikumu neievērošanu 2    

par sabiedriskās vietās guļošām personām/par bezpajumtniekiem 1 10  8/2 

par alkoholisko dzērienu lietošanu un personu atrašanos alkohola reibuma stāvoklī publiskās vietās 34 18 3  

par alkoholisko dzērienu lietošanu un personu atrašanos alkohola reibuma stāvoklī publiskās vietās 

(nepilngadīgais)/ par bērna aprūpes pienākumu nepildīšanu 
2/2 

  1 

par emocionālo vardarbību/ par palīdzības sniegšanu 2/2   -/1 

par konfliktiem (t.sk. ģimenes konflikti un nepilngadīgie)/ par sīko huligānismu/ par smēķēšanu 18/3/3 17/-/6 8/1 5 

par neadekvātu, agresīvu personu/ par aizdomīgu personu 11/2  -/3 2 

par zādzību/ par īpašuma bojāšanu/ par kautiņu  1/-/2 1/1  

par meklēšanā esošu personu/ par mirušu personu/ par bezvēsts pazudušu personu 1  -/1/1  

par lēkšanu no tilta upē/ par dronu/ par pirotehnisko ietaišu spridzināšanu 1/1 -/-/2   

par transportlīdzekļiem, kas novietoti stāvēšanai, pārkāpjot Ceļu satiksmes noteikumu prasības 11 10   

par transportlīdzekļa vadīšanu pārkāpjot CSN prasības/ par ilgstoši atstātu transportlīdzekli uz ceļa 7/1 6 1/1  

par aizdomīgu transportlīdzekli/par braukšanu ar ūdensmotociklu 1/1    

par ceļu satiksmes negadījumiem 1  1  

par darbībām, kas rada troksni un traucē apkārtējo iedzīvotāju mieru 22 11  5 

par atkritumiem/par nesakoptu īpašumu 4 1/1   

par nesprāgušu munīciju/ par drošības noteikumu neievērošanu 1/1   2 

par ugunskuru kurināšanu/ par ugunsgrēku 2 9 -/1  

par mutes un deguna aizsega nelietošanu, vai daļēju lietošanu 1  1  

par dzīvesvietas nedeklarēšanu/ par atrastiem dokumentiem 8  -/1  

izsaukumi, kuros informācija neapstiprinājās/cita informācija 47 -/19  2 

 

Sagatavoja: Bauskas novada pašvaldības policijas inspektore I.Mincenberga 



 

Bauskas novada pašvaldības policijas, Reģionālās pašvaldības policijas Iecavas novada nodaļas, Rundāles novada 

Pašvaldības policijas, Vecumnieku novada Sabiedriskās kārtības nodaļas atskaite par 2021.gada augustu 

 

  
Bauska 

27.07.-22.08 

Iecava 

01.08.-22.08. 

Rundāle 

27.07.-22.08. 

Vecumnieki 

27.07-22.08. 

Sastādīti administratīvā pārkāpuma lēmumi par soda piemērošanu: 17 11 4 - 

Administratīvo sodu likums par pārkāpumiem pārvaldes, sabiedriskās kārtības un valsts valodas 

lietošanas jomā :  

   

Par personas identitātes slēpšanu, sniedzot iestādei nepatiesus personas datus, vai personas identitātes 

neatklāšanu (6.p.1.d.) 
1 

 

- 

 

- 

 

- 

Par nepamatotu speciālo dienestu izsaukšanu (7.p.1.d.) - - - - 

Par alkoholisko dzērienu vai citu apreibinošo vielu lietošanu publiskās vietās vai atrašanos publiskā vietā 

reibuma stāvoklī (10.p.)/ Par sīko huligānismu (11.p.1.d.) 

 

5/4 

 

5/1 

 

3/1 
- 

Ceļu satiksmes likums: Par apstāšanās un stāvēšanas noteikumu pārkāpšanu (57.p.) 5 2 - - 

Dzīvesvietas deklarēšanas likums: Par dzīvesvietas nedeklarēšanu (16.p.) - - - - 

Covid-19 infekcijas izplatības pārvaldības likums: Par mutes deguna aizsega nelietošanu (50.1 p.) 1 - - - 

Tabakas izstrādājumu, augu smēķēšanas produktu, elektronisko smēķēšanas ierīču un to 

šķidrumu aprites likums: Par smēķēšanas ierobežojumu pārkāpšanu (10.p.2.d.) 
1 3 - - 

Uzsāktas administratīvā pārkāpuma lietas, nodotas izskatīšanai/lēmuma pieņemšanai 

Administratīvajai komisijai: 
11 11 5 - 

Bērnu tiesību aizsardzības likums:     

Par fizisku vai emocionālu vardarbību pret bērnu (81.p.)/ Par bērnu atstāšanu bez uzraudzības(83.p.1.d)/ 

Par bērna atrašanos publiskā vietā nakts laikā (87.p.) 

 

1/2/- 

 

- 

 

-/-/2 

 

- 

Par alkoholisko dzērienu vai citu apreibinošu vielu lietošanu, ja to izdarījis bērns (77.p.2.d.)/ par bērna 

iesaistīšanu alkohola lietošanā (79.p.2.d.) 

 

4/- 

 

- 

 

-/1 

 

- 

Dzīvnieku aizsardzības likums: Par dzīvnieku labturības prasības pārkāpumiem (57.p.) 3 2 1 - 

Atkritumu apsaimniekošanas likums: Par sadzīves atkritumu radītāja vai valdītāja nepiedalīšanos 

pašvaldības organizētajā sadzīves atkritumu apsaimniekošanā (43.p.1.d.) 

 

1 

 

4 

 

- 

 

- 

Iecavas novada saistošie noteikumi : SN 10/2019  "Par sadzīves atkritumu apsaimniekošanu Iecavas 

novadā"/ N 18/2016 "Par kārtību, kādā noformējamas un izvietojamas ielu un nekustamo īpašumu 

nosaukumu/norāžu zīmes, ēku numuru vai nosaukumu plāksnes, 

- 

 

4/11 

 

- 

 

- 

Augu aizsardzības likums: 25.p. - - - - 

Saņemti personu iesniegumi/ Izskatīti personu iesniegumi 12/9 1 - 2/4 

Administratīvā pārkāpuma procesa uzsākšana/ Atteikts uzsākt administratīvā pārkāpuma procesu 28/3 26/- 9/- - 

Soda piemērošana administratīvā pārkāpuma lietās / Administratīvā pārkāpuma procesa izbeigšana 12/- 9/2 4/- - 



Administratīvo lietvedību nosūtīšana pēc piekritības izskatīšanai/lēmuma pieņemšanai 11 11 5 - 

Materiālu pārsūtīšana pēc piekritības 1 - - - 

Izteikti aizrādījumi par izdarītajiem administratīvajiem pārkāpumiem 25 3 13 21 

Nodrošināta sabiedriskā kārtība un drošība publisku pasākumu laikā 2 2 1 3 

Sadarbība ar Valsts policiju/ Ceļu policiju (transportlīdzekļu vadītāju nodošana CP kompetencē) 11/2 1 - 13/- 

Sadarbība ar citām iestādēm (PP, Latvijas valsts ceļi, ZTI, NMPD, VUGD, u.c.) 20 2 1 2 

Sadarbība ar Bāriņtiesu un/vai Sociālo dienestu 4 4 1 3 

Personu nogādāšana dzīvesvietā/ Personu nogādāšana naktspatversmē "Gaiziņš" vai citā) 15/8 8 3 2/- 

Personu nogādāšana slimnīcā/slimnīcā "Ģintermuiža" 2/1 - - - 

Administratīvā kārtā aizturētas personas 13 13 - - 

AizturētasVP meklēšanā esošas personas/ Personu nodošana VP darbiniekiem 1/2 - - - 

Klaiņojošu, pamestu, ievainotu, mirušu dzīvnieku nodošana dzīvnieku patversmei  7 12 - 2 

Saņemti izsaukumi, no tiem: 124 114 25 88 

no fiziskām personām/ no juridiskām personām 75/16 - - 38 

no Valsts policijas 32 - - 13 

patrulēšanas laikā konstatēti pārkāpumi/ Iedzīvotāju līdzdalības programmā "MOBIO" 36/1 - 5/- 21/- 

par klaiņojošiem, savainotiem, pamestiem vai mirušiem dzīvniekiem, putniem 14/7 3 6 5 

par labturības prasību mājas (istabas) dzīvnieku turēšanas noteikumu neievērošanu 4 7 - - 

par sabiedriskās vietās guļošām personām/par bezpajumtniekiem 18/- 8/1 - 8/2 

par alkoholisko dzērienu lietošanu un personu atrašanos alkohola reibuma stāvoklī publiskās vietās/par 

atrašanos publiskā vietā ar atvērtu alkohola dzēriena iepakojumu/ par narkotiskajām vielām 
27/1/2 

 

3/-/- 

 

1/-/- 

 

- 

par alkoholisko dzērienu lietošanu un personu atrašanos alkohola reibuma stāvoklī publiskās vietās 

(nepilngadīgais)/ par bērna aprūpes pienākumu nepildīšanu 
2/3 

 

- 

 

- 

 

1/- 

par nepilngadīgā neatgriešanos dzīvesvietā, klaiņošanu 1  - - - 

par emocionālo vardarbību/ par palīdzības sniegšanu 1/10 -/11 - 1 

par konfliktiem (t.sk. ģimenes konflikti un nepilngadīgie)/ par sīko huligānismu/ par smēķēšanu  17/6/2 9/-/3 2/1/1 5 

par neadekvātu, agresīvu personu/ par aizdomīgu personu/ par draudiem 15/7/1 - -/1/- 2/-/- 

par zādzību/ par īpašuma bojāšanu/ par krāpšanu, mantas piesavināšanos -/4/- 3/-/- -/1/2 - 

par nepakļaušanos valsts policijas darbinieku likumīgām prasībām 1 - - - 

par meklēšanā esošu personu/ par suicīdu/ par bezvēsts pazudušu personu 1/1/2 -/-/1 -/-/1 - 

par dronu/ par pirotehnisko ietaišu spridzināšanu -/2 - - - 

par transportlīdzekļiem, kas novietoti stāvēšanai, pārkāpjot Ceļu satiksmes noteikumu prasības 12 9 - - 

par transportlīdzekļa vadīšanu pārkāpjot CSN prasības/ par ilgstoši atstātu transportlīdzekli uz ceļa/ par 

CSNg 

 

1/1/- 

 

-/-/4 

 

- 

 

- 



par transportlīdzekļa vai velosipēda vadīšanu alkohola, narkotisko vielu reibumā 1 2 - - 

par aizdomīgu transportlīdzekli/par pamestu transportlīdzekli 1/1 - -/1 - 

par ceļu satiksmes negadījumiem/ par uz ceļa braucamās daļas uzkritušu  koku 3/- 4/- -/1 - 

par darbībām, kas rada troksni un traucē apkārtējo iedzīvotāju mieru 14 1 1 - 

par ceļa zīmēm, aizsargbarjerām (saliektas sagāztas) 5 - - - 

par atkritumiem, piegružošanu / par ceļa piegružošanu 4/2 2/- 1/- - 

par nesakoptu īpašumu/ par patvaļīgu ceļa norobežošanu 3/1 2/- - - 

par nesprāgušu munīciju/ par drošības noteikumu neievērošanu 1 1 - 2 

par ugunskuru kurināšanu/ par ugunsgrēku - - - - 

par mutes un deguna aizsega nelietošanu, vai daļēju lietošanu 1 - - - 

par dabisko vajadzību nokārtošanu ārpus tam paredzētām vietām 2 - - - 

par dzīvesvietas nedeklarēšanu/ par atrastiem dokumentiem - -/1 -/2 - 

izsaukumi, kuros informācija neapstiprinājās/citi informācija 21/- -/14 - 2 

 

Sagatavoja: Bauskas novada pašvaldības policijas inspektore S.Žižņauska 



 

Bauskas novada pašvaldības policijas, Reģionālās pašvaldības policijas Iecavas novada nodaļas, Rundāles novada 

Pašvaldības policijas, Vecumnieku novada Sabiedriskās kārtības nodaļas atskaite par 2021.gada septembri 

 

  
Bauska 

23.08-27.09 

Rundāle 

23.08.-27.09. 

Vecumnieki 

23.08-27.09. 

Sastādīti administratīvā pārkāpuma lēmumi par soda piemērošanu: 
 

8 

 

10 

- 

Administratīvo sodu likums par pārkāpumiem pārvaldes, sabiedriskās kārtības un valsts valodas 

lietošanas jomā :  

  

Par amatpersonas likumīgo prasību nepildīšanu (4.p.) - 1 - 

Par alkoholisko dzērienu vai citu apreibinošo vielu lietošanu publiskās vietās vai atrašanos publiskā vietā 

reibuma stāvoklī (10.p.)/ Par sīko huligānismu (11.p.1.d.) 

 

1/1 

 

6/- 
- 

Ceļu satiksmes likums: Par apstāšanās un stāvēšanas noteikumu pārkāpšanu (57.p.)/ Par gājējiem 

noteikto pienākumu pārkāpšanu (70.p.2.d.) 

 

2/1 

 

-/3 

- 

Dzīvesvietas deklarēšanas likums: Par dzīvesvietas nedeklarēšanu (16.p.) 1 - - 

Covid-19 infekcijas izplatības pārvaldības likums: Par mutes deguna aizsega nelietošanu (50.1 p.) 2 - - 

Uzsāktas administratīvā pārkāpuma lietas, nodotas izskatīšanai/lēmuma pieņemšanai 

Administratīvajai komisijai: 
5 11 - 

Bērnu tiesību aizsardzības likums:    

Par fizisku vai emocionālu vardarbību pret bērnu (81.p.)/ Par bērnu atstāšanu bez uzraudzības(83.p.1.d)/ 

Par bērnu aprūpes pienākumu nepildīšanu (85.p.)/ Par bērna atrašanos publiskā vietā nakts laikā (87.p.) 

 

1/-/-/- 

 

-/-/2/2 

 

- 

Par alkoholisko dzērienu vai citu apreibinošu vielu lietošanu, ja to izdarījis bērns (77.p.2.d.)/par 

smēķēšanu vai bezdūmu tabakas izstrādājumu lietošanu (78.p.1.d) /par bērna iesaistīšanu alkohola 

lietošanā (79.p.2.d.) 

 

 

    1/-/1 

 

 

      1/4/- 

 

- 

Dzīvnieku aizsardzības likums: Par dzīvnieku labturības prasības pārkāpumiem (57.p.) - 1 - 

Atkritumu apsaimniekošanas likums: Par sadzīves atkritumu radītāja vai valdītāja nepiedalīšanos 

pašvaldības organizētajā sadzīves atkritumu apsaimniekošanā (43.p.1.d.) 

 

2 

 

1 

 

- 

Saņemti personu iesniegumi/ Izskatīti personu iesniegumi 8/7 - 2/2 

Administratīvā pārkāpuma procesa uzsākšana/ Atteikts uzsākt administratīvā pārkāpuma procesu 14/- 21/- - 

Soda piemērošana administratīvā pārkāpuma lietās / Administratīvā pārkāpuma procesa izbeigšana 6/2 10/- - 

Administratīvo lietvedību nosūtīšana pēc piekritības izskatīšanai/lēmuma pieņemšanai 3 11 - 

Materiālu pārsūtīšana pēc piekritības - - - 

Izteikti aizrādījumi par izdarītajiem administratīvajiem pārkāpumiem 23 14 15 

Nodrošināta sabiedriskā kārtība un drošība publisku pasākumu laikā/ Veikti izglītojošie pasākumi 

mācību iestādēs 

 

4/1 

 

- 

 

8/- 



Sadarbība ar Valsts policiju/ Ceļu policiju (transportlīdzekļu vadītāju nodošana CP kompetencē) 10/3 6/3 17/- 

Sadarbība ar citām iestādēm (PP, Latvijas valsts ceļi, ZTI, NMPD, VUGD,VRS u.c.) 15  2 

Sadarbība ar Bāriņtiesu un/vai Sociālo dienestu 1 6 4 

Personu nogādāšana dzīvesvietā/ Personu nogādāšana naktspatversmē "Gaiziņš" vai citā) 11/9 9/- 12 

Personu nogādāšana slimnīcā/slimnīcā "Ģintermuiža" 4 - 1 

Administratīvā kārtā aizturētas personas 11 - - 

AizturētasVP meklēšanā esošas personas/ Personu nodošana VP darbiniekiem/ VRS dienestam 1/6/1 - - 

Klaiņojošu, pamestu, ievainotu, mirušu dzīvnieku nodošana dzīvnieku patversmei  21 - 1 

Saņemti izsaukumi, no tiem: 127 28 88 

no fiziskām personām/ no juridiskām personām 78/12 -/- 55/- 

no Valsts policijas 37 - 17 

patrulēšanas laikā konstatēti pārkāpumi/ Iedzīvotāju līdzdalības programmā "MOBIO" 25/- 18/- 15/- 

par klaiņojošiem, savainotiem, pamestiem vai mirušiem dzīvniekiem, putniem 12 3 1 

par labturības prasību mājas (istabas) dzīvnieku turēšanas noteikumu neievērošanu 1 - - 

par sabiedriskās vietās guļošām personām/par bezpajumtniekiem 17/3 - 6/- 

par alkoholisko dzērienu lietošanu un personu atrašanos alkohola reibuma stāvoklī publiskās vietās/par 

atrašanos publiskā vietā ar atvērtu alkohola dzēriena iepakojumu/ par narkotiskajām vielām 

 

28/-/- 

 

4/-/- 

 

5/-/- 

par alkoholisko dzērienu lietošanu un personu atrašanos alkohola reibuma stāvoklī publiskās vietās 

(nepilngadīgais)/par nepilngadīgā iesaistīšanu alkoholisko dzērienu lietošanā 
2/1 

 

- 

 

- 

par smēķēšanu tam neparedzētā vietā 1 - - 

par nepilngadīgā neatgriešanos dzīvesvietā, klaiņošanu/ par aprūpes pienākumu nepildīšanu - -/2 - 

par emocionālo vardarbību/ par miesas bojājumu nodarīšanu/par palīdzības sniegšanu 1/1/6 -/1/- -/-/1 

par konfliktiem (t.sk. ģimenes konflikti un nepilngadīgie)/ par sīko huligānismu/ par kautiņiem 7/-/1 8/1/- 3/-/- 

par neadekvātu, agresīvu personu/ par aizdomīgu personu/ par draudiem     8/7/- -/2/- 3/-/- 

par zādzību/ par īpašuma bojāšanu/ par krāpšanu, mantas piesavināšanos 3/2/- - - 

par meklēšanā esošu personu/ par suicīdu/ par bezvēsts pazudušu personu/ par mirušu personu 1/-/1/1 -/-/1/- - 

par dronu/ par pirotehnisko ietaišu spridzināšanu -/- - - 

par transportlīdzekļiem, kas novietoti stāvēšanai, pārkāpjot Ceļu satiksmes noteikumu prasības 17 - - 

par transportlīdzekļa vadīšanu pārkāpjot CSN prasības, agresīvu vadīšanu/ par ilgstoši atstātu 

transportlīdzekli uz ceļa/ par ceļu satiksmes negadījumiem 

    

   6/2/- 

 

1/-/- 

 

-/1/- 

par transportlīdzekļa vai velosipēda vadīšanu alkohola, narkotisko vielu reibumā/ par gājējiem noteikto 

pienākumu pārkāpšanu 

 

-/1 

 

1/- 

- 

par aizdomīgu transportlīdzekli/par pamestu transportlīdzekli 2/- -/1 - 

par darbībām, kas rada troksni un traucē apkārtējo iedzīvotāju mieru 12 2 2 



par nepiederošu personu atrašanos īpašumā/par nepiederošu personu mēģinājumu iekļūt svešā īpašumā 1/2 - - 

par ceļa zīmēm, aizsargbarjerām (saliektas sagāztas) 2 - - 

par atkritumiem, piegružošanu/ šķidro sadzīves atkritumu noplūdi / par būvgružiem/ par ceļa 

piegružošanu 
2/2/2/- 

 

- 

- 

par nesakoptu īpašumu/ par nepļautu zālāju/par patvaļīgu ceļa norobežošanu 1/1/- - - 

par atvērtu akas vāku/ par durvju atvēršanu 1/2   

par nesprāgušu munīciju/ par drošības noteikumu neievērošanu -/- - 1/- 

par ugunskuru kurināšanu/ par ugunsgrēku/ par koku zāģēšanu 1/1/1 -/-/1 - 

par mutes un deguna aizsega nelietošanu, vai daļēju lietošanu 2 - - 

par dzīvesvietas nedeklarēšanu/ par atrastiem dokumentiem, mantām/ par uzturēšanos LR bez personu 

apliecinošiem dokumentiem 
1/1/1 

- - 

izsaukumi, kuros informācija neapstiprinājās/cita informācija 23/- - - 

 

Sagatavoja: Bauskas novada pašvaldības policijas inspektore S.Žižņauska 



 

Bauskas novada pašvaldības policijas, Rundāles novada Pašvaldības policijas, Vecumnieku novada Sabiedriskās 

kārtības nodaļas atskaite par 2021.gada oktobri 

 

  
Bauska 

27.09.-24.10. 

Rundāle 

27.09.-24.10. 

Vecumnieki 

27.09.-24.10. 

Sastādīti administratīvā pārkāpuma lēmumi par soda piemērošanu: 
 

19 

 

3 

                 

- 

Administratīvo sodu likums par pārkāpumiem pārvaldes, sabiedriskās kārtības un valsts valodas 

lietošanas jomā :  

  

Par alkoholisko dzērienu vai citu apreibinošo vielu lietošanu publiskās vietās vai atrašanos publiskā vietā 

reibuma stāvoklī (10.p.)/ Par sīko huligānismu (11.p.1.d.) 

 

4/- 

 

1/- 
- 

Ceļu satiksmes likums:  
Par apstāšanās un stāvēšanas noteikumu pārkāpšanu (57.p.)/ Par gājējiem noteikto pienākumu 

pārkāpšanu (70.p.2.d.) 

6/- 

 

-/2 

                

- 

Dzīvesvietas deklarēšanas likums: 

Par dzīvesvietas nedeklarēšanu (16.p.) 
2 

- - 

Covid-19 infekcijas izplatības pārvaldības likums:  

Par mutes deguna aizsega nelietošanu (50.1 p.) 
1 - - 

Par ārkārtējo situāciju un izņēmuma stāvokli: 

Par pārvietošanās aizliegumu pārkāpšanu (21.p.)/Par pulcēšanās ierobežojumu neievērošanu (21.p.) 
4/2 - - 

Uzsāktas administratīvā pārkāpuma lietas, nodotas izskatīšanai/lēmuma pieņemšanai 

Administratīvajai komisijai: 
5 1 - 

Bērnu tiesību aizsardzības likums:    

Par alkoholisko dzērienu vai citu apreibinošu vielu lietošanu, ja to izdarījis bērns (77.p.2.d.)/par 

smēķēšanu vai bezdūmu tabakas izstrādājumu lietošanu (78.p.1.d) /par bērna iesaistīšanu alkohola 

lietošanā (79.p.2.d.) 

 

 

1/-/- 

 

 

-/-/- 

 

- 

Dzīvnieku aizsardzības likums: 

Par dzīvnieku labturības prasības pārkāpumiem (57.p.) 
4 

1 - 

    

Saņemti personu iesniegumi/ Izskatīti personu iesniegumi 8/11 - 1/1 

Administratīvā pārkāpuma procesa uzsākšana/ Atteikts uzsākt administratīvā pārkāpuma procesu 20/3 4/- - 

Soda piemērošana administratīvā pārkāpuma lietās / Administratīvā pārkāpuma procesa izbeigšana 14/1 3/- - 

Administratīvo lietvedību nosūtīšana pēc piekritības izskatīšanai/lēmuma pieņemšanai 5 1 - 

Materiālu pārsūtīšana pēc piekritības 3 - - 

Izteikti aizrādījumi par izdarītajiem administratīvajiem pārkāpumiem 32 12 12 

Nodrošināta sabiedriskā kārtība un drošība publisku pasākumu laikā/ Veikti izglītojošie pasākumi    



mācību iestādēs -/1 - 2/- 

Sadarbība ar Valsts policiju/ Ceļu policiju (transportlīdzekļu vadītāju nodošana CP kompetencē) 5/- 4/- 16/- 

Sadarbība ar citām iestādēm (PP, Latvijas valsts ceļi, ZTI, NMPD, VUGD,VRS u.c.) 11 - 1 

Sadarbība ar Bāriņtiesu un/vai Sociālo dienestu 1 10 1 

Personu nogādāšana dzīvesvietā/ Personu nogādāšana naktspatversmē "Gaiziņš" vai citā) 9/11 6/- 5/1 

Personu nogādāšana slimnīcā/slimnīcā "Ģintermuiža" 2/ - - 

Administratīvā kārtā aizturētas personas 18 - - 

Aizturētas VP meklēšanā esošas personas/ Personu nodošana VP darbiniekiem/ VRS dienestam -/2/- - - 

Klaiņojošu, pamestu, ievainotu, mirušu dzīvnieku nodošana dzīvnieku patversmei  6 - 1 

    

Saņemti izsaukumi, no tiem: 113 25 58 

no fiziskām personām/ no juridiskām personām 82/11 -/- 42/- 

no Valsts policijas 19 - 16 

patrulēšanas laikā konstatēti pārkāpumi/ Iedzīvotāju līdzdalības programmā "MOBIO" 32/1 11/- 12/- 

par klaiņojošiem, savainotiem, pamestiem vai mirušiem dzīvniekiem, putniem 17 5 1 

par labturības prasību mājas (istabas) dzīvnieku turēšanas noteikumu neievērošanu 4 - - 

par sabiedriskās vietās guļošām personām/par bezpajumtniekiem 5/- - 7/1 

par alkoholisko dzērienu lietošanu un personu atrašanos alkohola reibuma stāvoklī publiskās vietās/par 

atrašanos publiskā vietā ar atvērtu alkohola dzēriena iepakojumu/ par narkotiskajām vielām 

 

23/-/- 

 

1/-/- 

 

4/-/- 

par alkoholisko dzērienu lietošanu un personu atrašanos alkohola reibuma stāvoklī publiskās vietās 

(nepilngadīgais)/par nepilngadīgā iesaistīšanu alkoholisko dzērienu lietošanā 
3/- 

 

- 

 

- 

par smēķēšanu tam neparedzētā vietā/par nepilngadīgā smēķēšanu -/4 - - 

par nepilngadīgā neatgriešanos dzīvesvietā, klaiņošanu/ par aprūpes pienākumu nepildīšanu -/1 -/- - 

par emocionālo vardarbību/ par miesas bojājumu nodarīšanu/par palīdzības sniegšanu -/1/6 -/1/- -/-/2 

par konfliktiem (t.sk. ģimenes konflikti un nepilngadīgie)/ par sīko huligānismu/ par kautiņiem 6/-/2 7/1/- 6/-/- 

par neadekvātu, agresīvu personu/ par aizdomīgu personu/ par draudiem     3/3/1 -/2/- 7/-/- 

par meklēšanā esošu personu/ par suicīdu/ par bezvēsts pazudušu personu/ par mirušu personu -/-/1/- -/-/-/- - 

par dronu/ par pirotehnisko ietaišu spridzināšanu -/1 - - 

par transportlīdzekļiem, kas novietoti stāvēšanai, pārkāpjot Ceļu satiksmes noteikumu prasības 11 - - 

par transportlīdzekļa vadīšanu pārkāpjot CSN prasības, agresīvu vadīšanu/ par ilgstoši atstātu 

transportlīdzekli uz ceļa/ par ceļu satiksmes negadījumiem 

    

   -/-/1 

 

-/-/- 

 

-/1/- 

par transportlīdzekļa vai velosipēda vadīšanu alkohola, narkotisko vielu reibumā/ par gājējiem noteikto 

pienākumu pārkāpšanu 

 

5/- 

 

1/- 

                

- 

par aizdomīgu transportlīdzekli/par pamestu transportlīdzekli 1/- -/- - 



par darbībām, kas rada troksni un traucē apkārtējo iedzīvotāju mieru 18 1 3 

par nepiederošu personu atrašanos īpašumā/par nepiederošu personu mēģinājumu iekļūt svešā īpašumā 1/1 - - 

par ceļa zīmēm, aizsargbarjerām (saliektas sagāztas) 1 - - 

par atkritumiem, piegružošanu/ šķidro sadzīves atkritumu noplūdi / par būvgružiem/ par ceļa 

piegružošanu 
4/-/-/- 

 

- 

- 

par atvērtu akas vāku/ par durvju atvēršanu -/1 - - 

par mutes un deguna aizsega nelietošanu, vai daļēju lietošanu 1 - - 

par ārkārtējās situācijas noteikumu pārkāpšanu: 

par pārvietošanās aizliegumu pārkāpumiem / par pulcēšanos / par personu neielaišanu epidemioloģiski 

nedrošā vidē 

11/2/4 

                   

-/2/- 

                

- 

par karantīnas neievērošanu - 2 - 

par dzīvesvietas nedeklarēšanu/ par atrastiem dokumentiem, mantām/ par uzturēšanos LR bez personu 

apliecinošiem dokumentiem 
2/-/- 

- - 

izsaukumi, kuros informācija neapstiprinājās/cita informācija 22/- - 1 

    

 

Sagatavoja: Bauskas novada pašvaldības policijas inspektore I.Mincenberga 



 

Bauskas novada pašvaldības policijas, Rundāles novada Pašvaldības policijas, Vecumnieku novada Sabiedriskās 

kārtības nodaļas atskaite par 2021.gada novembri 

 

  
Bauska 

25.10.-21.11. 

Rundāle 

25.10.-21.11. 

Vecumnieki 

25.10.-21.11. 

Sastādīti administratīvā pārkāpuma lēmumi par soda piemērošanu: 
 

27 

 

22 

                 

- 

Administratīvo sodu likums par pārkāpumiem pārvaldes, sabiedriskās kārtības un valsts valodas 

lietošanas jomā :  

  

Par alkoholisko dzērienu vai citu apreibinošo vielu lietošanu publiskās vietās vai atrašanos publiskā vietā 

reibuma stāvoklī (10.p.)/ Par sīko huligānismu (11.p.1.d.) 

 

2/- 

 

1/- 
- 

Ceļu satiksmes likums:  
Par apstāšanās un stāvēšanas noteikumu pārkāpšanu (57.p.)/ Par gājējiem noteikto pienākumu 

pārkāpšanu (70.p.2.d.) 

1/1 

 

-/6 

                

- 

Dzīvesvietas deklarēšanas likums: 

Par dzīvesvietas nedeklarēšanu (16.p.) 
4 

1 - 

Covid-19 infekcijas izplatības pārvaldības likums:  

Par mutes deguna aizsega nelietošanu (50.1 p.) 
2 - - 

Par ārkārtējo situāciju un izņēmuma stāvokli: 

Par pārvietošanās aizliegumu pārkāpšanu (21.p.)/Par pulcēšanās ierobežojumu neievērošanu (21.p.) 
11/6 14 - 

Uzsāktas administratīvā pārkāpuma lietas, nodotas izskatīšanai/lēmuma pieņemšanai 

Administratīvajai komisijai: 
3 - - 

Bērnu tiesību aizsardzības likums:    

Par alkoholisko dzērienu vai citu apreibinošu vielu lietošanu, ja to izdarījis bērns (77.p.2.d.)/par 

smēķēšanu vai bezdūmu tabakas izstrādājumu lietošanu (78.p.1.d) /par bērna iesaistīšanu alkohola 

lietošanā (79.p.2.d.) 

 

 

1/-/1 

 

 

-/-/- 

 

- 

Dzīvnieku aizsardzības likums: 

Par dzīvnieku turēšanas noteikumu pārkāpšanu, ar ko citam dzīvniekam nodarīts fizisks kaitējums vai 

cilvēkam nodarīts fizisks vai materiāls kaitējums (58.p.) 

1 

- - 

    

Saņemti personu iesniegumi/ Izskatīti personu iesniegumi 3/1 - 1/- 

Administratīvā pārkāpuma procesa uzsākšana/ Atteikts uzsākt administratīvā pārkāpuma procesu 33/1 22/- - 

Soda piemērošana administratīvā pārkāpuma lietās / Administratīvā pārkāpuma procesa izbeigšana 26/- 22/- - 

Administratīvo lietvedību nosūtīšana pēc piekritības izskatīšanai/lēmuma pieņemšanai 3 - - 

Izteikti aizrādījumi par izdarītajiem administratīvajiem pārkāpumiem 17 19 8 

Nodrošināta sabiedriskā kārtība un drošība publisku pasākumu laikā/ Veikti izglītojošie pasākumi    



mācību iestādēs -/- - 2/- 

Sadarbība ar Valsts policiju/ Ceļu policiju (transportlīdzekļu vadītāju nodošana CP kompetencē) 7/- 8/4 10/- 

Sadarbība ar citām iestādēm (PP, Latvijas valsts ceļi, ZTI, NMPD, VUGD,VRS u.c.) 11 - 2 

Sadarbība ar Bāriņtiesu un/vai Sociālo dienestu 3 4 1 

Personu nogādāšana dzīvesvietā/ Personu nogādāšana naktspatversmē "Gaiziņš"  10/9 9/- 5/1 

Personu nogādāšana slimnīcā/slimnīcā "Ģintermuiža" -/1 - - 

Administratīvā kārtā aizturētas personas 11 - - 

Aizturētas VP meklēšanā esošas personas/ Personu nodošana VP darbiniekiem/ VRS dienestam -/4/- - - 

Klaiņojošu, pamestu, ievainotu, mirušu dzīvnieku nodošana dzīvnieku patversmei  6 - 4 

    

Saņemti izsaukumi, no tiem: 71 21 38 

no fiziskām personām/ no juridiskām personām 46/3 -/- 28/- 

no Valsts policijas 22 - 10 

patrulēšanas laikā konstatēti pārkāpumi/ Iedzīvotāju līdzdalības programmā "MOBIO" 25/- 16/- 8/- 

par klaiņojošiem, savainotiem, pamestiem vai mirušiem dzīvniekiem, putniem 2 3 6 

par labturības prasību mājas (istabas) dzīvnieku turēšanas noteikumu neievērošanu 1 - - 

par sabiedriskās vietās guļošām personām/par bezpajumtniekiem 3/- - 4/- 

par alkoholisko dzērienu lietošanu un personu atrašanos alkohola reibuma stāvoklī publiskās vietās/par 

atrašanos publiskā vietā ar atvērtu alkohola dzēriena iepakojumu/ par narkotiskajām vielām 

 

13/-/- 

 

3/-/- 

 

2/-/- 

par nepilngadīgā neatgriešanos dzīvesvietā, klaiņošanu/ par aprūpes pienākumu nepildīšanu -/- -/1 - 

par emocionālo vardarbību/ par miesas bojājumu nodarīšanu/par palīdzības sniegšanu -/1/8 -/-/- -/-/2 

par konfliktiem (t.sk. ģimenes konflikti un nepilngadīgie)/ par sīko huligānismu/ par kautiņiem 10/1/1 4/-/- 3/-/- 

par neadekvātu, agresīvu personu/ par aizdomīgu personu/ par draudiem     1/-/- -/1/- 2/-/- 

par zādzību/ par īpašuma bojāšanu/ par krāpšanu, mantas piesavināšanos 1/1/- - - 

par meklēšanā esošu personu/ par suicīdu/ par bezvēsts pazudušu personu/ par mirušu personu 1/-/-/- -/-/1/- - 

par transportlīdzekļiem, kas novietoti stāvēšanai, pārkāpjot Ceļu satiksmes noteikumu prasības 4 - - 

par transportlīdzekļa vadīšanu pārkāpjot CSN prasības, agresīvu vadīšanu/ par ilgstoši atstātu 

transportlīdzekli uz ceļa/ par ceļu satiksmes negadījumiem 

    

   1/-/1 

 

1/-/1 

 

-/-/- 

par transportlīdzekļa vai velosipēda vadīšanu alkohola, narkotisko vielu reibumā/ par gājējiem noteikto 

pienākumu pārkāpšanu 

 

-/1 

 

1/- 

                

- 

par darbībām, kas rada troksni un traucē apkārtējo iedzīvotāju mieru 11 - 2 

par nepiederošu personu atrašanos īpašumā/par nepiederošu personu mēģinājumu iekļūt svešā īpašumā 1/1 - - 

par atkritumiem, piegružošanu/ šķidro sadzīves atkritumu noplūdi / par būvgružiem/ par ceļa 

piegružošanu 
4/1/1/2 

 

3/-/-/- 

- 

par ugunskuru kurināšanu/ par ugunsgrēku/ par smakām/ par koku zāģēšanu -/-/1/- - - 



par mutes un deguna aizsega nelietošanu, vai daļēju lietošanu 2 - - 

par ārkārtējās situācijas noteikumu pārkāpšanu: 

par pārvietošanās aizliegumu pārkāpumiem / par pulcēšanos  
11/11 

                   

-/2 

                

- 

par dzīvesvietas nedeklarēšanu/ par atrastiem dokumentiem, mantām/ par uzturēšanos LR bez personu 

apliecinošiem dokumentiem 
4/-/- 

- - 

izsaukumi, kuros informācija neapstiprinājās/cita informācija 17/- - 1 

    

 

Sagatavoja: Bauskas novada pašvaldības policijas inspektore I.Mincenberga 



 

Bauskas novada pašvaldības policijas, Rundāles novada Pašvaldības policijas, Vecumnieku novada Sabiedriskās 

kārtības nodaļas atskaite par 2021.gada decembri 

 

  
Bauska 

22.11.-19.12. 

Rundāle 

22.11.-19.12. 

Vecumnieki 

22.11.-19.12. 

Sastādīti administratīvā pārkāpuma lēmumi par soda piemērošanu: 
 

2 

 

18 

- 

Administratīvo sodu likums par pārkāpumiem pārvaldes, sabiedriskās kārtības un valsts valodas 

lietošanas jomā :  

  

Par alkoholisko dzērienu vai citu apreibinošo vielu lietošanu publiskās vietās vai atrašanos publiskā vietā 

reibuma stāvoklī (10.p.)/ Par sīko huligānismu (11.p.1.d.) 

 

2/- 

 

1/1 
- 

Ceļu satiksmes likums:  
Par apstāšanās un stāvēšanas noteikumu pārkāpšanu (57.p.)/ Par gājējiem noteikto pienākumu 

pārkāpšanu (70.p.2.d.) 
- 

 

-/14 

- 

Pirotehnisko izstrādājumu aprites likums: 

Par pirotehnisko izstrādājumu aprites noteikumu pārkāpšanu (27.p.) 
- 

1 - 

Covid-19 infekcijas izplatības pārvaldības likums:  

Par Covid-19 infekcijas izplatības ierobežošanai noteikta epidemioloģiskās drošības pasākuma 

neievērošanu (50.p.1.d.)/ Par mutes deguna aizsega nelietošanu (50.1 p.) 
- 1/- - 

Uzsāktas administratīvā pārkāpuma lietas, nodotas izskatīšanai/lēmuma pieņemšanai 

Administratīvajai komisijai: 
5 10 - 

Bērnu tiesību aizsardzības likums:    

Par alkoholisko dzērienu vai citu apreibinošu vielu lietošanu, ja to izdarījis bērns (77.p.2.d.)/par 

smēķēšanu vai bezdūmu tabakas izstrādājumu lietošanu, ja to izdarījis bērns (78.p.1.d) /par tabakas 

izstrādājumu, augu smēķēšanas produktu, elektronisko smēķēšanas ierīču vai to uzpildes tvertņu 

iegādāšanos vai glabāšanu, ja to izdarījis bērns (78.p.2.d.)/ par bērna iesaistīšanu smēķēšanā, alkoholisko 

dzērienu vai citu apreibinošu vielu lietošanā (79.p.2.d.) 

 

 

- 

 

 

-/4/3/2 

 

- 

Par bērnu atstāšanu bez uzraudzības (83.p.1.d.)/ par bērna aprūpes pienākumu nepildīšanu (85.p.) 1/1 -/1 - 

Dzīvnieku aizsardzības likums: 

Par dzīvnieku labturības prasības pārkāpumiem (57.p.)/ Par dzīvnieku turēšanas noteikumu pārkāpšanu, 

ar ko citam dzīvniekam nodarīts fizisks kaitējums vai cilvēkam nodarīts fizisks vai materiāls kaitējums 

(58.p.) 

3/- 

- - 

    

Saņemti personu iesniegumi/ Izskatīti personu iesniegumi 7/7 - 4/4 

Administratīvā pārkāpuma procesa uzsākšana/ Atteikts uzsākt administratīvā pārkāpuma procesu 11/3 28/- - 

Soda piemērošana administratīvā pārkāpuma lietās / Administratīvā pārkāpuma procesa izbeigšana 2/2 18/- - 



Administratīvo lietvedību nosūtīšana pēc piekritības izskatīšanai/lēmuma pieņemšanai 5 10 - 

Materiālu pārsūtīšana pēc piekritības 1 - - 

Izteikti aizrādījumi par izdarītajiem administratīvajiem pārkāpumiem 16 12 3 

Nodrošināta sabiedriskā kārtība un drošība publisku pasākumu laikā/ Veikti izglītojošie pasākumi 

mācību iestādēs 

 

2/- 

 

- 

 

3/- 

Sadarbība ar Valsts policiju/ Ceļu policiju (transportlīdzekļu vadītāju nodošana CP kompetencē) 5/2 4/1 12/- 

Sadarbība ar citām iestādēm (PP, Latvijas valsts ceļi, ZTI, NMPD, VUGD,VRS u.c.) 6 - 2 

Sadarbība ar Bāriņtiesu un/vai Sociālo dienestu 6 2 - 

Personu nogādāšana dzīvesvietā/ Personu nogādāšana naktspatversmē "Gaiziņš"  9/3 6/- 6/- 

Personu nogādāšana slimnīcā/slimnīcā "Ģintermuiža" -/2 - -/1 

Administratīvā kārtā aizturētas personas 4 - - 

Aizturētas VP meklēšanā esošas personas/ Personu nodošana VP darbiniekiem/ VRS dienestam -/3/- - - 

Klaiņojošu, pamestu, ievainotu, mirušu dzīvnieku nodošana dzīvnieku patversmei  - - 4 

    

Saņemti izsaukumi, no tiem: 77 35 40 

no fiziskām personām/ no juridiskām personām 42/2 - 30/- 

no Valsts policijas 31 - 10 

patrulēšanas laikā konstatēti pārkāpumi/ Iedzīvotāju līdzdalības programmā "MOBIO" 4/2 18/- 6/- 

par klaiņojošiem, savainotiem, pamestiem vai mirušiem dzīvniekiem, putniem 4 4 1 

par labturības prasību mājas (istabas) dzīvnieku turēšanas noteikumu neievērošanu 1 - - 

par sabiedriskās vietās guļošām personām/par bezpajumtniekiem 2/1 - 7/- 

par alkoholisko dzērienu lietošanu un personu atrašanos alkohola reibuma stāvoklī publiskās vietās/par 

atrašanos publiskā vietā ar atvērtu alkohola dzēriena iepakojumu/ par narkotiskajām vielām 

 

13/-/- 

 

5/-/- 

 

6/-/- 
par alkoholisko dzērienu lietošanu un personu atrašanos alkohola reibuma stāvoklī publiskās vietās 

(nepilngadīgais)/par nepilngadīgā iesaistīšanu alkoholisko dzērienu lietošanā 
1/- 

- - 

par smēķēšanu tam neparedzētā vietā/par nepilngadīgu personu smēķēšanu - -/2 - 

par nepilngadīgā neatgriešanos dzīvesvietā, klaiņošanu/ par aprūpes pienākumu nepildīšanu -/3 -/1 - 

par emocionālo vardarbību/ par miesas bojājumu nodarīšanu/par palīdzības sniegšanu 1/1/6 - -/-/2 

par konfliktiem (t.sk. ģimenes konflikti un nepilngadīgie)/ par sīko huligānismu/ par kautiņiem 17/1/1 12/-/- 5/-/- 

par neadekvātu, agresīvu personu/ par aizdomīgu personu/ par draudiem 4/3/- -/2/- 2/-/- 

par zādzību/ par īpašuma bojāšanu/ par krāpšanu, mantas piesavināšanos 2/1/- 3/-/- - 

par meklēšanā esošu personu/ par suicīdu/ par bezvēsts pazudušu personu/ par mirušu personu - -/-/2/- - 

par transportlīdzekļiem, kas novietoti stāvēšanai, pārkāpjot Ceļu satiksmes noteikumu prasības 3 - - 

par transportlīdzekļa vadīšanu pārkāpjot CSN prasības, agresīvu vadīšanu/ par ilgstoši atstātu    



transportlīdzekli uz ceļa/ par ceļu satiksmes negadījumiem 1/-/- -/-/1 - 

par transportlīdzekļa vai velosipēda vadīšanu alkohola, narkotisko vielu reibumā/ par gājējiem noteikto 

pienākumu pārkāpšanu 

 

1/- 

 

- 

- 

par aizdomīgu transportlīdzekli/par pamestu transportlīdzekli 2/- -/2 - 

par darbībām, kas rada troksni un traucē apkārtējo iedzīvotāju mieru 3 - 2 

par nepiederošu personu atrašanos īpašumā/par nepiederošu personu mēģinājumu iekļūt svešā īpašumā 1/- - - 

par atkritumiem, piegružošanu/ šķidro sadzīves atkritumu noplūdi / par būvgružiem/ par ceļa 

piegružošanu 
3/1/-/- 

 

- 

- 

par ugunskuru kurināšanu/ par ugunsgrēku/ par smakām/ par koku zāģēšanu -/-/2/- - - 

par mutes un deguna aizsega nelietošanu, vai daļēju lietošanu - 1 - 

izsaukumi, kuros informācija neapstiprinājās/cita informācija 19/- - 1/- 

    

 

Sagatavoja: Bauskas novada pašvaldības policijas inspektore I.Mincenberga 


